virtui et existimationi obtrectari, ac insigni hujus mrtuis et nobilitatis a nobis

im delato contradicere aut detrahere praesumpseri, sciat se gravissimam indigna-

Biblioleka Polska. Hwbj rycerstwa polskiego, Bartosza Paprockiego. S«
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tionem nostram, simulque et poenam ducenarum marcarum puri auri, una iUius

medieate pro fisci nostri regii, reliua vero parte pro partis injuriam passae
usihus applican. incursurum, etc. Datum ex castris nostris ad Ple8coviam die 20
mensis Novembris, anno Domini 1581, regni nostri anno sexo.

- • . • r* .*'<

O czem szerzej list i ksigi królewskie. .

Do tego klejnotu przyjty geometra królewski Piotr Frankus, wszako tylko

dwie kopii biae w polu czerwonem nosi ma^ w hemie gryfia noga na
ko ronie, tak jako baczysz. Za jakiemi zasugami do tego przyszed, z tego listu króle-

wskiego dostatecznie to zrozumiesz, któregom ci i metryki albo ksig królewskich co po-

trzebniejsze sowa tu wypisa.

^^i%

v,\'\V-»\(\
Vi4»v\w\e4'

M^\\

y^isW

Ad perpeuam rei memoriam etc. Stephanu s

JDei gratia rex Poloniae etc. Itague cum Petrus
Francus conglanen., Italus,geometer noster, non

modo ingenium indusriamue suam in superio-

ribus nostris contra magnum Moschoviae ducem

hellis ita nohis prohasset,ut nonparum inlocorum

illorum situ percipiendo, instiuendis cuniculis, mu-

nitionihus dirigen., aliisue ejus generis milita-

rihus operihus eo adjutissimus , verum virtutis

veraeque laudis amore injlamatu^s, partem peri-

culorum laborisgue hellici ipse quoque susceperit

sepissimej non sine gram periculo suo cum hoste

conflixerity omniague fere ea praestierit
,
quae

a religuis strenuis fortibusque militihus nostris

eo loco praestita sint. facile effecit, ut cum tan-

tum inter alios virtus ipsius enituisset , quo con-

spectius estatiu^que omnibus ad imitandum exem-

plum esset , insigni aliguo honore afjiciendum

ornandumque eum existimaremus , atque nostram

voluntatemy esi per se satis conjirmatam, non

parum tamen quoque magnijici sincere nobis dilecti

Joannis Zamojscii regni nostri supraemi

cancellarii , exercituumque generalis , cracoviensisquef margeburgen., knisinen., mie-

dzirzecen. f krzeszovien. nostri capitanei, autoritas ac testimonium momenti attulit,

qui cum virtuis ejus, atque singularis in superioribus bellis fortitudinis atque ala-

critatis testis ei coram nobis fuisset, ac simul quo suae erga illum benevolentiae

atqu e de virtute ejus judicii significatio aliqua extaret, suae gentis insignium par-